
                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 11.08.2021 № 139р 

«Про проведення особистих прийомів громадян» 

 

  

        Керуючись Законом України «Про звернення громадян», Указом 

Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою 

забезпечення реалізації та гарантування закріпленого Конституцією права на 

звернення до органів місцевого самоврядування та у зв'язку з кадровими 

змінами,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 11.08.2021 № 139р 

«Про проведення особистих прийомів громадян», а саме: графік  особистого 

прийому громадян у виконавчому комітеті Запорізької міської ради затвердити 

у новій редакції (додається). 

        2. Розпорядження міського голови від  04.11.2021 № 188р «Про внесення 

змін до розпорядження міського голови від 11.08.2021 № 139р «Про проведення 

особистих прийомів громадян» вважати таким, що втратило чинність. 

 3. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 

відділ по роботі із зверненнями громадян та з питань доступу до публічної 

інформації департаменту (апарату) виконкому ради, контроль покласти  - на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради-

керуючого справами виконкому ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Анатолій КУРТЄВ 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 Розпорядження міського 

                                                                                 голови   

                                                                                  15.02.2023 № 40р                                                           
                                                                                                                                                                     

 

Графік 

особистого прийому громадян  

у виконавчому комітеті Запорізької міської ради 

 
№ 

з/п 

П.І.Б. посада дні прийому години прийому 

1. КУРТЄВ  

Анатолій  

Валентинович 

секретар міської ради згідно плану 

роботи (за 

попереднім 

записом) 

згідно плану 

роботи  

2. ВЛАСЮК 

Олександр 

Олександрович 

перший заступник міського 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

1-й 

вівторок місяця    

 

з 15-00 до 17-00 

3. ВАСЮК 

Анатолій  

Григорович 

заступник міського голови  

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

1-й, 3-й  

вівторок місяця    

 

з 10-00 до 12-00 

 

 

4.  ГОРДИНСЬКИЙ  

Віктор  

Георгійович 

заступник міського голови  

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

2-й, 4-й  

вівторок місяця 

  

з 10-00 до 12-00 

 

 

5. ГОЛТВЕНКО 

Олександр 

Валерійович 

заступник міського голови  

з питань діяльності 

виконавчих органів ради -  

керуючий справами 

виконкому ради 

2-а, 4-а  

п'ятниця місяця 

з 10-00 до 12-00 

6. КАЗАНЦЕВ  

Олександр  

Анатолійович 

заступник міського голови  

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

2-й, 4-й 

четвер місяця 

 

з 10-00 до 12-00 

 

 

7. МАХСМА 

Степан 

Григорійович 

заступник міського голови  

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

2-й, 4-й 

вівторок місяця 

 

з 15-00 до 17-00 

 

 

8. П'ЯТНИЦЬКИЙ  

Андрій  

Васильович 

заступник міського  голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

4-й 

четвер місяця 

 

з 15-00 до 17-00 

 

 

9.  ТАРАН  

Роман  

Олегович 

заступник міського  голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

1-й, 3-й  

четвер місяця  

з 10-00 до 12-00 

 
 
 

Директор департаменту (апарату) 

виконавчого комітету міської ради                                     Федір ЦАПІЙ 


